
Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Senior Femenino

130 513 01:28:53 SEGOVIA MUDIE SUSANA ATLETISMO MALAG1º 1976

191 375 01:32:57 MORENO ARANDA ELENA IND2º 1978

302 456 01:39:38 RIVAS AGUILAR MERCEDES A. CANAL3º 1976

319 434 01:40:52 POZO ARJONA DOLORES4º 1974

338 426 01:42:11 PINEDO GONZALEZ AINHOA C.A. MARTAHON 5º 1983

348 359 01:42:53 MEDINA RODRIGUEZ LAURA NERJA6º 1984

350 501 01:42:58 SANCHEZ CANO ESTHER C. NERJA ATLETISM7º 1978

473 159 01:53:44 CRESPO GONZALEZ CARMEN MA C.A. PALACIEGO8º 1975

491 541 01:58:57 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA9º 1977

492 47 01:59:14 GARCIA ALVAREZ SOLEDAD IND10º 1979

494 296 01:59:16 LEBRON LOPEZ PAQUI C.A. MERCADORDOB11º 1975

515 158 02:08:37 COSTA SANCHEZ GLORIA IND12º 1975

domingo, 10 de febrero de 2013 Página 1 de 18

Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. SANTISIMA TRINIDAD (24/02/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Senior Masculino

1 545 01:11:38 WALS ZAFRA PEDRO J. C.A. MIGUEL RIOS1º 1984

2 348 01:13:13 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TROTASIERRA HORN2º 1985

5 68 01:13:35 GORDO FERNANDEZ ANTONIO M.3º 1974

6 443 01:13:37 RAMIREZ OLMO FCO MANUEL IND4º 1974

7 82 01:14:58 ATIENZA HUERTA PEDRO MANU C. A. MONTILLA5º 1978

9 525 01:15:37 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C.A. LA RAMBLA6º 1975

10 177 01:15:52 DIAZ GARCIA CESAR CLUB DE ATLETISM7º 1977

15 48 01:17:49 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO J IND8º 1982

17 505 01:18:07 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C. A. MONTILLA9º 1976

20 150 01:18:42 CORDOBA BAENA PEDRO P. C.A. MIGUEL RIOS10º 1980

21 536 01:18:46 VALLES MOYA RAMON TRI MARBELLA BIKE11º 1977

22 487 01:18:51 RUIZ GALVEZ RAFAEL A. C. RINCON VELEZ12º 1978

23 90 01:18:55 BARCOS SOJO FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS13º 1986

25 141 01:19:11 CEBRIAN FERNANDEZ CLAUDIO TRIATLON MEZQUIT14º 1975

27 307 01:19:49 LOPEZ GARCIA JUAN ANTONI HUELMA 200315º 1979

28 9 01:19:51 CEJAS VILLODRES MIGUEL ANG IND16º 1977

29 507 01:19:52 SANCHEZ MUÑOZ DAVID C.A. HERRERA17º 1980

30 192 01:19:55 FERNANDEZ GARCIA JAVIER18º 1977

31 2 01:20:02 ROLDAN MORENO JONATHAN A.D.S. TRIATLON19º 1989

32 357 01:20:03 MEDINA GALVEZ ANTONIO C. ATL. HERRERA20º 1981

35 401 01:20:23 OTERO PEÑA ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS21º 1979

36 379 01:20:29 MORENO VELASCO DIEGO A. C. RINCON VELEZ22º 1978

40 484 01:21:04 RUIZ CANO LUIS IND23º 1979

41 132 01:21:15 CARO MARIN DAVID CAIM MALAGA24º 1981

42 217 01:21:28 GARCIA CORNEJO EULOGIO C. ATL. HERRERA25º 1982

43 278 01:21:33 JIMENEZ  BARBA MARIO C.A.RINCÓN DE LA V26º 1977

44 244 01:21:44 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS27º 1976

45 664 01:21:47 MARQUEZ MIRANDA BRUNO C.D. LOS CALIFAS AT28º 1983

46 105 01:21:57 BONILLA RODRIGUEZ PABLO IND29º 1977

48 412 01:22:06 PEDRAZA MORENO JOSE ENRIQU C.A. PUEBLA30º 1981

49 465 01:22:10 RODRIGUEZ GAMITO JOSE MANUE IND31º 1984

55 162 01:22:27 CRIADO ALGABA RAFAEL CASTRO DEL RIO32º 1975
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

56 240 01:22:34 GOMEZ  HUETE ALBERTO C.A. LUCENA33º 1991

58 538 01:22:52 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA CIUDAD DE MELILLA34º 1976

62 322 01:23:47 MADRID SANCHEZ JOSE MARIA TETRA PAK35º 1981

63 205 01:23:47 FLORES SANDAÑA ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS36º 1979

67 174 01:24:04 DELGADO MARTIN JORGE C.D EDUCASPORT 37º 1980

71 332 01:24:10 MARTIN BUENO DIONISIO CLUB DE FONDO LA 38º 1974

72 542 01:24:12 VELASCO FRANCO MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS39º 1979

74 427 01:24:18 PINO BOTELLO ESTEBAN IND40º 1977

75 291 01:24:21 LARA GUTIERREZ RAFAEL CLUB MARATON LU41º 1981

77 16 01:24:56 GALVEZ AMO ANTONIO M. IND42º 1975

81 471 01:25:18 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL C.A. RUTE43º 1981

82 383 01:25:19 MUÑOZ CARVAJAL JORGE44º 1982

85 152 01:25:24 CORRAL NOVELLE JUAN DAVID MARATÓN EL RINCÓ45º 1974

92 29 01:25:57 MANZANO COSANO DAVID IND46º 1985

93 479 01:25:58 ROMERO BONILLA AGUSTIN C.A. AMO ALLA47º 1978

95 591 01:26:01 HERNANDEZ MARTIN ANTONIO IVA48º 1983

98 377 01:26:05 BECTMAR ESTRADA LEONARDO49º 1979

99 324 01:26:06 MAIRELES ROMERO ANTONIO C.A. GILENA50º 1985

102 393 01:26:25 NOGUERO FIMIA ANTONIO JES C.A. MONTORO51º 1981

103 265 01:26:26 GUILLEN AROCA JERONIMO C.A. MIGUEL RIOS52º 1982

104 196 01:26:33 FERNANDEZ LUNA JESUS53º 1989

106 380 01:27:23 MORIEL GARCIA GONZALO CLUB DE ATLETISM54º 1981

110 7 01:27:43 LEON ZURERA JORGE JUAN TRIATLON MEZQUIT55º 1978

113 109 01:28:07 BOTIAS BENEDIT ALVARO NERJA56º 1985

118 330 01:28:16 MARTIN AGUILAR RAFAEL A. CANAL57º 1979

120 358 01:28:19 MEDINA GALVEZ JOSE MANUE C. ATL. HERRERA58º 1977

126 459 01:28:30 RIZOS ESPINOSA SERGIO IND59º 1979

128 120 01:28:37 CALLEJA CABALLOS JOSE MIGUEL60º 1980

131 15 01:28:56 JIMENEZ MORENO JESUS IND61º 1985

132 30 01:28:58 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR IND62º 1975

134 349 01:29:08 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI C.A. TROTACALLES63º 1975

135 10 01:29:25 AGUILAR REJANO FRANCISCO IND64º 1974

138 516 01:29:44 SERRANO GARCIA ANTONIO NERJA65º 1978
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

142 173 01:29:54 DELGADO CORRALES FRANCISCO J C.D.LOS JARTIBLES66º 1989

143 580 01:29:58 ALBA NOTARIO DIEGO C.A. MONTORO67º 1974

144 320 01:30:04 LUQUE FERNANDEZ DIEGO C.A. MONTORO68º 1983

145 247 01:30:05 GOMEZ JIMENEZ JOSE C.A. LA PECHA69º 1975

153 231 01:30:38 GARCIA LOPEZ JOSE C.A. AMO ALLA70º 1975

156 170 01:30:43 DE LA ROSA YELAMO FCO. JAVIER CLUB DE ATLETISM71º 1977

157 310 01:30:55 LOPEZ MIGUELES FRANCISCO TROTASIERRA HORN72º 1982

158 288 01:30:56 JURADO TOLEDANO VICTOR C.A. MIGUEL RIOS73º 1984

160 345 01:31:05 MARTIN TALAVERA MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS74º 1980

163 316 01:31:13 LUIS GALLARDO FERNANDO IND75º 1979

165 94 01:31:21 BELLIDO DE LOS RIOS VICTOR TROTASIERRA HORN76º 1978

167 260 01:31:27 GRANADOS FLORES RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS77º 1976

175 289 01:31:49 LABELLA ROMERO RAUL C.NATACION JAEN T78º 1986

176 147 01:31:50 CLAROS PEREZ BERNARDO C.A. AMO ALLA79º 1975

177 323 01:31:51 MAILLO LEGAZA CARLOS CLUB MARATON LU80º 1984

179 558 01:31:55 ORTIZ CUENCA ANTONIO IND81º 1977

181 546 01:31:58 ZAFRA VADILLO EMILIO JOSE TRIATLON MEZQUIT82º 1978

183 98 01:32:11 BENJUMEA LEON ROBERTO A. CANAL83º 1978

187 80 01:32:30 ARJONA SANCHEZ ANTONIO JES IND84º 1976

190 103 01:32:53 BLANCO MOYANO TOMAS NERJA85º 1974

192 113 01:32:59 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT CLUB MARATON LU86º 1978

193 414 01:33:24 PEREZ ALMEDROS FEDERICO C.A. MIGUEL RIOS87º 1975

195 206 01:33:28 FORCADA GARCIA PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA88º 1984

197 347 01:33:39 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO C. MARATON ALCAU89º 1978

204 361 01:34:01 MENDOZA RIVAS ANTONIO A. CANAL90º 1975

205 374 01:34:02 LEDESMA GUERRERO ARIAN IND91º 1981

208 298 01:34:06 LEIVA LOPEZ FRANCISCO J IND92º 1978

210 405 01:34:08 PALMA FERNANDEZ MANUEL A. CANAL93º 1977

213 155 01:34:27 CORREDOR CORREDO MANUEL ENR IND94º 1980

215 50 01:34:40 GARCIA RIVAS CARLOS IND95º 1987

219 422 01:34:47 PEREZ SOJO RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT96º 1975

222 223 01:34:51 GARCIA GORDILLO MANUEL C.A. LA PECHA97º 1982

225 409 01:35:00 PAULANO MOYA RUBEN C.NATACION JAEN T98º 1989
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

226 166 01:35:01 CUENCA LOPEZ JULIAN C.A. MENTE SANA99º 1992

227 519 01:35:11 SOME CALVILLO JOSE ANTONI CLUB MARATON LU100º 1979

229 199 01:35:15 FERNANDEZ MUÑOZ SANTIAGO C.A LOS 100 METROS 101º 1992

234 123 01:35:21 CAMACHO CASTRO JOSE AUGUST IND102º 1979

235 499 01:35:23 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO C.D. LOS CALIFAS AT103º 1978

238 581 01:35:32 ARANDA ARANDA ALBERTO C. MARATON ALCAU104º 1974

245 425 01:36:05 PINEDA CABALLERO MANUEL TETRA PAK105º 1975

249 599 01:36:17 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO CLUB ATLETISMO EL106º 1974

251 339 01:36:24 MARTIN MORENTE ANTONIO C.A. MARTAHON MA107º 1989

252 365 01:36:25 MOCHALES LARA ANDRES108º 1981

257 335 01:36:46 MARTIN GONZALEZ DIEGO C.A LOS 100 METROS 109º 1981

260 254 01:36:51 GONZALEZ RODRIGUE ANTONIO JES C.A. LOS 100 METROS110º 1975

261 403 01:36:53 PALACIOS SANCHEZ JESUS CLUB ATLETISMO EL111º 1983

262 214 01:37:00 GARCIA CAZORLA RAFAEL C.A. MONTORO112º 1974

263 551 01:37:01 GONZALEZ NUÑEZ FRANCISCO IND113º 1977

264 549 01:37:03 ZEA SORIA IVAN C. D. VIRGEN DE BEL114º 1988

267 506 01:37:17 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN CLUB ATLETISMO EL115º 1980

269 318 01:37:20 LUQUE AMADOR MANUEL116º 1982

272 79 01:37:30 ARJONA PRIETO LUIS MANUE IND117º 1977

273 163 01:37:33 CRUZ MOLINA JOSE ANTONI CD MEDIA LEGUA B118º 1982

278 130 01:37:47 CAPET PEREZ JUAN C.A. MONTORO119º 1974

279 588 01:37:50 AGUILAR ABAD ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS120º 1974

285 503 01:38:18 SANCHEZ ESTRADA ENRIQUE IND121º 1979

286 386 01:38:36 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANG C.A LOS 100 METROS 122º 1974

290 439 01:38:56 PULIDO OSUNA LUIS C.A. RUTE123º 1980

291 53 01:38:57 ACEITUNO CANTERO LUCIANO124º 1978

293 372 01:39:00 MORALES ALARCON ANTONIO C. A. MIJAS125º 1975

297 466 01:39:21 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL CLUB ATLETISMO EL126º 1977

298 442 01:39:22 QUIRÓS RUEDA JOSE LUIS127º 1984

300 191 01:39:31 FERNANDEZ CARRILL MANUEL MS RUNNERS128º 1976

308 34 01:40:03 RIVAS GONZALEZ RAFAEL129º 1990

311 250 01:40:07 GONZALEZ FERNANDE PEDRO C.A. LOS 100 METROS130º 1975

313 540 01:40:16 VELA RUFIAN MANUEL IND131º 1977
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

316 252 01:40:30 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISCO IND132º 1977

317 258 01:40:34 GRANADO CABEZAS ANTONIO AGUAESLAVA133º 1979

323 483 01:40:59 RUIZ CANO JESUS CLUB DE ATLETISM134º 1984

327 30 01:41:17 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR IND135º 1975

331 485 01:41:26 RUIZ FARFAN JESUS CLUB DE ATLETISM136º 1975

332 75 01:41:27 ARIAS GAMITO ALONSO C.TRIO ALJOPRI137º 1978

340 340 01:42:14 MARTIN RECIO MIGUEL ANG CLUB DE ATLETISM138º 1984

342 4 01:42:32 BARRIOS ALFARO JAVIER IND139º 1991

343 175 01:42:35 DIANEZ MARTIN JOSE ANTONI CLUB UTRERANO AT140º 1975

344 144 01:42:36 CERVANTES PROLONG FRANCISCO IND141º 1980

345 37 01:42:37 VELASCO SALDAÑA MANUEL ALE142º 1992

346 421 01:42:39 PEREZ MOYA SANTIAGO J C.D.LOS JARTIBLES143º 1978

347 14 01:42:42 CANTERO ACEITUNO LUCIANO IND144º 1978

352 331 01:43:03 MARTIN BELTRAN ANTONIO JOA NERJA145º 1979

354 156 01:43:05 COSANO MORENO ANTONIO JES C.A. MIGUEL RIOS146º 1978

355 491 01:43:08 RUIZ GUTIERREZ DAVID147º 1977

356 490 01:43:09 RUIZ GUTIERREZ SERGIO C.A. LA RAMBLA148º 1978

362 373 01:43:37 MORANTE PINEDA ANTONIO JES IND149º 1995

364 242 01:43:41 GOMEZ BERNAL BORJA150º 1987

368 496 01:43:58 SALAS GARCIA JOSE ANTONI IND151º 1977

370 485 01:44:03 RUIZ FARFAN JESUS CLUB DE ATLETISM152º 1975

371 76 01:44:04 ARISPON ORTIZ FRANCISCO C.A. MARTAHON MA153º 1975

372 99 01:44:08 BERDUGO CARMONA FRANCISCO J C.A. MARTAHON MA154º 1979

373 6 01:44:10 GUERRERO CACERES FCO. JESUS IND155º 1982

374 226 01:44:10 GARCIA LANZAS JUAN CARLO LAS ZORRERAS156º 1978

375 261 01:44:12 GRANADOS IZQUIERD ANTONIO LAS ZORRERAS157º 1975

376 447 01:44:13 REINA RODRIGUEZ FRANCISCO J C.A LOS 100 METROS 158º 1976

379 515 01:44:26 SEPULVEDA BAENA CARLOS MS RUNNERS159º 1983

380 371 01:44:29 MONTERO PACHECO DAVID160º 1982

382 302 01:44:51 LOPEZ ATIENZA FRANCISCO161º 1981

383 266 01:45:01 GUILLEN MORALES ESTEBAN CLUB ATLETISMO EL162º 1983

386 518 01:45:19 SOLDÁN INFANTE JUAN IND163º 1977

388 69 01:45:35 ARANDA HERMOSO JOSE CARLOS164º 1989
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390 390 01:45:46 NAVAS CESAR ANTONIO JES165º 1978

393 125 01:45:57 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS166º 1979

398 338 01:46:05 MARTIN MATA MANUEL C.A. MIGUEL RIOS167º 1979

401 326 01:46:21 MARCHÁN ROJAS JORGE168º 1985

403 49 01:46:43 DELGADO GALISTEIO DAVID IND169º 1984

404 406 01:46:54 PALMA MORENO MANUEL C.A. AMO ALLA170º 1975

413 215 01:47:56 GARCIA CHIA JOSE MARIA C.TRIO ALJOPRI171º 1977

414 129 01:47:58 CAÑETE SANCHEZ JAVIER C.A. MIGUEL RIOS172º 1980

416 178 01:48:12 DIAZ GUISADO SAMUEL CLUB DE ATLETISM173º 1981

417 526 01:48:15 TORRES DURAN JESUS174º 1978

419 382 01:48:18 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS175º 1974

420 362 01:48:31 MERAL CEJAS ALFONSO C.A. MIGUEL RIOS176º 1977

426 74 01:48:59 ARIAS ALCANTARA JAVIER177º 1979

429 96 01:49:23 BENJUMEA LEON MANUEL A. CANAL178º 1976

434 300 01:49:31 LEÑA CARRILLO JUAN IND179º 1979

435 369 01:49:34 MOLINA LAGUNA FRANCISCO J C.A. MONTORO180º 1982

436 368 01:49:35 MOLINA LAGUNA ANGEL C.A. MONTORO181º 1986

440 35 01:49:45 BAENA ESTEPA ALBERTO182º 1990

442 294 01:49:51 LARA PULIDO FRANCISCO J183º 1977

447 530 01:50:27 TOVAR URBINA MARCOS C.A. MARTAHON MA184º 1975

448 213 01:50:28 GARCIA CASADO ALBERTO185º 1976

450 512 01:50:31 SANTAELLA TOLEDAN JOSE T. CD MEDIA LEGUA B186º 1974

454 169 01:51:15 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE187º 1975

456 279 01:51:36 JIMENEZ CAÑAS ANTONIO188º 1975

457 336 01:51:51 MARTIN LLAMAS JOAQUIN C.TRIO ALJOPRI189º 1976

458 520 01:51:52 SUAREZ VALERA BAR DAVID IND190º 1978

459 493 01:51:55 RUIZ MARTIN MIGUEL191º 1980

461 321 01:51:57 LUQUE FULLERAT JOSE MANUE192º 1977

463 31 01:52:31 DELGADO MONCADA FRANCISCO IND193º 1976

464 24 01:52:32 MUÑOZ RUIZ ANTONIO JES IND194º 1976

465 23 01:52:33 PEREZ MONTES MANUEL IND195º 1975

483 229 01:56:11 GARCIA LEON JUAN CARLO IND196º 1978

485 106 01:56:24 BONZO MAX TRIATLON MEZQUIT197º 1977
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490 8 01:58:24 GUERRERO BASCON MANUEL IND198º 1991

497 397 02:00:19 OLMO POLO JUAN ANTONI C. A. VILLA DEL RIO199º 1986

500 21 02:01:45 ARROYO OGALLA JOAQUIN IND200º 1978

502 276 02:02:17 IERONCING VARGAS DANIEL C.D.LOS JARTIBLES201º 1974

508 107 02:04:30 BORREGO MEDINA DAVID C.A. MIGUEL RIOS202º 1976

518 432 02:10:21 PORTELLANO MERCH PEDRO203º 1975

523 361 02:11:13 MENDOZA RIVAS ANTONIO A. CANAL204º 1975

524 277 02:14:31 JANSA LÓPEZ RAFAEL IND205º 1977

Silla de Ruedas

4 293 01:13:33 LARA ORTIZ JUAN JOSE C.D. PORTUFISICO1º 1910

11 600 01:17:07 AGUILAR FLORIDO JOSE VICENT C.D. PORTUFISICO2º 1910

14 219 01:17:48 GARCIA DIAZ JOAQUIN C.D. PORTUFISICO3º 1910

137 354 01:29:43 MATEOS RODRIGUEZ FERNANDO C.D. PORTUFISICO4º 1910

139 189 01:29:47 FARFAN RODRIGUEZ JESUS C.D. PORTUFISICO5º 1910

Veterano A Femenino

168 83 01:31:30 AVERLAN DIN SIGRID C.A. MIGUEL RIOS1º 1969

209 128 01:34:07 CAÑADAS LOPEZ SILVIA CLUB ATLETISMO A2º 1970

405 57 01:47:01 ALARCON ORTIZ INES A. CANAL3º 1968

432 378 01:49:27 MORENO MARTIN FRANCISCA IND4º 1971

437 391 01:49:39 RUIZ MORENO DOLORES MA A. CANAL5º 1968

443 517 01:50:09 SEVILLANO JIEMENEZ CARMEN C.A. MOLI 6º 1970

449 392 01:50:30 NAVAS RIOS LUCIA A. CANAL7º 1968

453 194 01:50:54 FERNANDEZ JIMENEZ CARMEN C.A. MOLI 8º 1971

472 504 01:53:24 SANCHEZ FERNANDEZ MARICARME A. CANAL9º 1969

476 126 01:53:49 CANGA - ARGÜELLES MARIA JOSE C.A. PALACIEGO10º 1972

484 381 01:56:23 MORINO ILARIA TRIATLON MEZQUIT11º 1970

496 32 01:59:29 MONTOYA LUQUE ANTONIA IND12º 1968

504 195 02:02:29 FERNANDEZ LEIVA MARIA JESUS NERJA13º 1971

512 238 02:05:42 GIL SANCHEZ EVA Mª A. CANAL14º 1970

516 495 02:10:00 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN CLUB DE ATLETISM15º 1973
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XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

Veterano A Masculino

3 454 01:13:18 RIOS GARCIA FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS1º 1971

8 589 01:15:36 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO2º 1968

18 88 01:18:24 BALLESTEROS ROLDA MIGUEL ANG C.A. LUCENA3º 1971

19 40 01:18:28 TENLLADO RODRIGUE ANTONIO C.A.AMIGOS DEL CA4º 1969

24 337 01:19:06 MARTIN MARTIN RAFAEL A. C. RINCON VICTO5º 1969

26 418 01:19:25 PEREZ GASPAR CARLOS REAL CLUB MEDITE6º 1973

33 285 01:20:05 JORQUERA BARRIONU ENRIQUE7º 1969

34 478 01:20:15 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB MARATON LU8º 1968

39 389 01:21:02 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS9º 1973

47 556 01:22:02 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS C.TRIATLON MEZQUI10º 1970

50 528 01:22:13 TORRES RIOS DIEGO HUELMA 200311º 1970

51 404 01:22:17 PALMA FERNANDEZ JUAN12º 1972

53 171 01:22:23 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANG13º 1973

54 475 01:22:25 ROLDAN BERMUDEZ FRANCISCO GEDYSA14º 1973

57 104 01:22:38 BLANCO RODRIGUEZ SERGIO C.A LOS 100 METROS 15º 1973

59 342 01:23:28 MARTIN REQUEJO JAVIER16º 1972

61 594 01:23:44 AGUILAR GUERRERO JUAN MANUE C.A. RUTE17º 1968

64 319 01:23:54 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUE ROSARIO TRABUCO 18º 1973

65 133 01:23:56 CARO MORENO SANTIAGO ROSARIO TRABUCO 19º 1970

66 582 01:23:57 ALBALA MATA FRANCISCO IND20º 1968

68 595 01:24:05 ALVAREZ ROMERO FERNANDO21º 1968

69 112 01:24:06 CABALLERO FUENTES RAFAEL C.A. LUCENA22º 1969

73 497 01:24:16 SALGUERO RAMIREZ OSCAR REAL CLUB MEDITE23º 1973

76 91 01:24:53 BARRERA BAENA FRANCISCO J UDENCI24º 1970

80 3 01:25:02 ILLANES GUZMAN JUAN MANUE C.A. AMIGOS DEL CA25º 1970

83 436 01:25:21 PRIETO GRANADOS RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS26º 1972

87 458 01:25:31 RIVERA PARQUE MARIO CLUB DE ATLETISM27º 1968

88 451 01:25:44 REY MARTIN FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS28º 1970

91 233 01:25:56 GARCIA PEREZ ESTEBAN IND29º 1972

94 552 01:26:00 RAMIREZ OLMO BARTOLOME CLUB ATLETISMO C30º 1968

97 200 01:26:03 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C.A. LUCENA31º 1971

101 492 01:26:16 RUIZ LORCA MARCO ANT A. C. RINCON VELEZ32º 1973
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Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

107 560 01:27:34 MARIN GODOY ALFONSO IND33º 1970

108 198 01:27:35 FERNANDEZ MUÑOZ JUAN MARIA C.A. LA PECHA34º 1970

112 463 01:27:59 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL A. CANAL35º 1971

114 42 01:28:08 LEAL PEREZ FERNANDO IND36º 1973

116 102 01:28:10 BLANCAT SERRANO PEDRO ÁNGE CLUB DE ATLETISM37º 1972

119 585 01:28:18 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS38º 1972

121 473 01:28:21 ROJAS ORTEGA TEODORO C. ATL. HERRERA39º 1971

127 185 01:28:35 ESPAÑA PARRADO M. ANGEL C.A. MIGUEL RIOS40º 1973

129 419 01:28:51 PEREZ IZQUIERDO RAFAEL C.A. CARRANQUE41º 1971

147 438 01:30:10 PUENTES HERNANDEZ LUIS JAVIER TRI-MARBELA42º 1972

150 46 01:30:30 FERNANDEZ CEJAS FRANCISCO IND43º 1973

151 555 01:30:35 TOLEDO HIDALGO JUAN M IND44º 1968

152 554 01:30:37 SALINAS DE LA ROSA RAFAEL IND45º 1970

161 441 01:31:08 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO IND46º 1970

162 117 01:31:10 CABRERA AGUILERA FCO.JAVIER CLUB ROSARIO-TRA47º 1972

164 446 01:31:14 RECIO CANO FRANCISCO J C.A. AMO ALLA48º 1970

169 92 01:31:31 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN C.A. MIGUEL RIOS49º 1968

171 510 01:31:43 SANCHEZ RUIZ JUAN CLUB DE ATLETISM50º 1970

173 448 01:31:46 REINOSO GONZALEZ ANTONIO M. A. CANAL51º 1972

174 333 01:31:47 MARTIN CONEJO MANUEL IND52º 1970

182 179 01:32:09 DOSIL FIGUEIRA JOSE RAMON NERJA53º 1970

185 121 01:32:21 RAMIREZ CARREÑO FRANCISCO C. A. GILENA54º 1971

189 544 01:32:32 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLO C.D. LOS CALIFAS AT55º 1970

194 476 01:33:27 ROLDAN CASTAÑO JOSE TRIATLON MEZQUIT56º 1970

196 146 01:33:35 CHACON AGUILAR JUAN C. A. CANAL57º 1973

198 352 01:33:40 MATA PADILLA JOSÉ ANTONI IND58º 1968

199 259 01:33:42 GRANADOS BETANCO MANUEL C. MARATON ALCAU59º 1968

200 385 01:33:43 MUÑOZ QUINTERO JOSE C. MARATON ALCAU60º 1971

201 44 01:33:45 NUÑEZ ALVAREZ MANUEL IND61º 1969

202 387 01:33:48 MURIEL BERRAL ANTONIO A. CANAL62º 1971

211 264 01:34:09 GUETIERREZ MARTIN MANUEL IND63º 1971

216 262 01:34:42 GUERRERO AYALA JOSE MANUE64º 1973

218 480 01:34:45 ROMERO CORDOBA EMILIO IND65º 1968
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Categoría

Carrera: Media Maratón
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220 524 01:34:48 TEJERO URBANO MANUEL IND66º 1973

221 172 01:34:49 DEL POZO BARRILERO LUIS IND67º 1972

223 363 01:34:56 MERIDA ALVAREZ RAUL CLUB DE ATLETISM68º 1971

228 138 01:35:13 CARVAJAL GOMEZ JUAN ANTONI C.A. GILENA69º 1968

236 38 01:35:29 CRESPO GIRALDEZ JOSE CARLOS70º 1969

237 481 01:35:30 ROMERO ORTEGA ANGEL MARATÓN EL RINCÓ71º 1972

243 139 01:36:01 CASTILLO MARQUEZ ANTONIO72º 1973

246 535 01:36:06 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LU73º 1971

250 400 01:36:23 OSUNA FERNANDEZ RAFAEL C.A LOS 100 METROS 74º 1971

254 203 01:36:40 FERRER PALOMARES MANUEL NERJA75º 1968

255 255 01:36:44 GONZALEZ ROLDAN CARLOS FRA LOS LEGENDARIOS76º 1972

256 181 01:36:45 ENAMORDO CHACON DIEGO LOS LEGENDARIOS77º 1970

258 176 01:36:48 DIAZ FERNANDEZ JESUS C.A LOS 100 METROS 78º 1972

265 211 01:37:08 GALVEZ MARTIN ANTONIO C.A LOS 100 METROS 79º 1968

268 228 01:37:19 GARCIA LEON JOSE RAFAEL C.TRIATLON MEZQUI80º 1969

276 370 01:37:43 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA81º 1973

277 72 01:37:45 ARELLANO GARCIA ANTONIO C. D. LOS BOTELLINE82º 1973

280 86 01:38:00 BAEZ ALVAREZ DOMINGO C.A. MOLI 83º 1973

281 101 01:38:03 BERRAL FAJARDO JESUS A. CANAL84º 1971

284 245 01:38:09 GOMEZ GARCIA FRANCISCO J C.A. MOLI 85º 1972

289 26 01:38:53 GUZMAN SANTOS ANTONIO J. IND86º 1969

295 87 01:39:12 BAEZ ALVAREZ JOSE C.A. MOLI 87º 1968

296 151 01:39:16 CORONA ROBLES MANUEL IND88º 1972

306 256 01:39:53 GONZALEZ ROSA ANTONIO IND89º 1968

309 246 01:40:04 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANG C.A. MIGUEL RIOS90º 1970

310 183 01:40:06 ESCAMILLA HARO SALVADOR C.A LOS 100 METROS 91º 1972

314 95 01:40:17 BENJUMEA LEON ANTONIO A. CANAL92º 1971

315 488 01:40:19 RUIZ GONZALEZ ANTONIO C.A. LUCENA93º 1973

320 583 01:40:54 ALVAREZ VALENZUEL JUAN MANUE LOS MALITOS94º 1968

322 543 01:40:57 VERA MUÑOZ RAFAEL95º 1973

325 547 01:41:11 ZAMORA DE ASIS JOSE MIGUEL C.A. VILLA DEL RIO96º 1972

329 317 01:41:22 LUNA MADUEÑO FRANCISCO J CLUB ATLETISMO C97º 1968

333 253 01:41:29 GONZALEZ PEREZ DAVID CLUB DE ATLETISM98º 1973
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Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club
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Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

334 17 01:41:46 LUQUE ALGAR FRANCISCO IND99º 1969

335 89 01:41:49 BALMON GASCON MIGUEL ANG C.D. LOS CALIFAS AT100º 1971

353 142 01:43:04 CEJAS BERRAL JOSE M. A. CANAL101º 1972

357 232 01:43:11 GARCIA OSTOS JESUS MIGUE CLUB DE ATLETISM102º 1971

359 328 01:43:18 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONI C.A. RUTE103º 1973

361 271 01:43:32 HERNANDEZ RAMIREZ ANTONIO C.D.LOS JARTIBLES104º 1972

365 227 01:43:43 GARCIA LARA ESTEBAN LUI C.A. VILLA DEL RIO105º 1971

366 186 01:43:47 ESPEJO LOPEZ LUIS CARLOS106º 1971

367 84 01:43:49 VELASCO RODRIGUEZ ANTONIO JES107º 1969

369 222 01:44:01 GARCIA GONZALEZ SALVADOR CLUB DE ATLETISM108º 1973

381 1 01:44:46 MONTES SANCHEZ RAFAEL IND109º 1968

385 356 01:45:03 MATUTE LORA JOSE MANUE CLUB ATLETISMO EL110º 1973

387 63 01:45:34 ALORS GRACIA JUAN ALFONS IND111º 1972

391 39 01:45:47 BORRUEZ AZNARES JOSE MIGUEL112º 1969

392 114 01:45:51 CABELLO MUÑOZ DOMINGO A. CANAL113º 1969

396 437 01:46:02 PUENTES HERNANDEZ ANDRES TRIATLON ALORA V114º 1969

400 413 01:46:15 PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO C. A. PRIEGO115º 1971

406 433 01:47:03 POVEDANO VILLEN ANTONIO C. MARATON ALCAU116º 1971

407 188 01:47:12 EXPOSITO LOPEZ JOSE IND117º 1971

408 33 01:47:30 GONZALEZ MARTOS PEDRO118º 1973

409 290 01:47:32 LARA ALES JESUS MANU C.A LOS 100 METROS 119º 1972

411 314 01:47:38 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS AT120º 1970

418 482 01:48:17 RUANO CABEZUDO LUIS IND121º 1973

422 366 01:48:41 MOLEEVA SOTO MANUEL C. A. VILLA DEL RIO122º 1972

427 533 01:49:19 VADILLO LUQUE RAFAEL IND123º 1970

438 351 01:49:41 MARTOS LOPEZ RAFA C.A. MIGUEL RIOS124º 1973

444 18 01:50:11 RUIZ MOLINA LUIS IND125º 1971

451 532 01:50:32 URBANO MARQUEZ ROGELIO CD MEDIA LEGUA B126º 1970

462 97 01:51:58 BENJUMEA LEON MIGUEL A. CANAL127º 1969

470 234 01:53:21 GARCIA SOLANO MANUEL CLUB DE ATLETISM128º 1972

474 71 01:53:45 ARCE CARMONA DANIEL C.A. PALACIEGO129º 1972

475 100 01:53:47 BERNAL GONZALEZ ANTONIO C.A. PALACIEGO130º 1972

477 559 01:54:20 SÁNCHEZ VÁZQUEZ JUAN CARLO CAÑADA DE LA ROD131º 1968
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Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

478 241 01:54:21 GOMEZ BARCOS JOSE MANUE A. CANAL132º 1970

487 461 01:57:19 ROCA VALLE ISRAEL C.A. MIGUEL RIOS133º 1971

505 313 02:02:41 LOSA PEREZ GABRIEL IND134º 1972

506 299 02:02:45 LEIVA LOPEZ JOSE A. CANAL135º 1973

511 22 02:05:40 RIVAS AGUILAR MANUEL IND136º 1973

513 398 02:07:00 OMITE JURADO ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS137º 1973

517 267 02:10:02 GUTIERREZ AGUILAR JUAN CLUB DE ATLETISM138º 1968

Veterano B Femenino

170 36 01:31:41 MUÑOZ NUEVO ROSA MARÍA1º 1963

469 346 01:53:14 MARTINEZ CORRALES CONCHI2º 1965

488 5 01:58:22 VEGA RODRIGUEZ PILAR IND3º 1964

499 445 02:01:38 RAMOS TORRES MARIBEL A. CANAL4º 1966

503 305 02:02:28 LOPEZ DEL RIO CHARO NERJA5º 1962
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12 553 01:17:12 SANCHEZ VEGA ANTONIO C.AMIGOS DEL SAUC1º 1965

13 137 01:17:25 CARRASCO RAMIREZ MANUEL CLUB DE ATLETISM2º 1962

37 273 01:20:44 HIDALGO COSANO ANTONIO A. CANAL3º 1967

38 563 01:20:58 DIAZ MARTINEZ JESUS ANGEL HUELMA 20034º 1966

52 136 01:22:21 CARPIO GARCIA JUAN CD MEDIA LEGUA B5º 1964

60 327 01:23:42 MARIN NAVARRO MANUEL CLUB ATLETISMO A6º 1965

70 408 01:24:08 PAREJO ESPINAR FRANCISCO J CLUB DE ATLETISM7º 1967

79 131 01:25:00 CARMONA FRANCO RAFAEL CLUB DE ATLETISM8º 1967

84 395 01:25:23 NUÑEZ FRANCO MANUEL A. CANAL9º 1964

86 216 01:25:25 GARCIA CORDERO FRANCISCO J MARATÓN EL RINCÓ10º 1966

90 153 01:25:51 CORREAL NARANJO BLAS C.A. ARROYO DE LA 11º 1962

100 210 01:26:12 GALAN MARTIN JOSÉ GEDYSA12º 1964

105 376 01:27:16 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS AT13º 1964

111 115 01:27:48 CABELLO MUÑOZ JOSE MANUE A. CANAL14º 1963

122 224 01:28:22 GARCIA GRANADOS ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS15º 1967

125 500 01:28:29 SANCHEZ BONILLA DAVID CLUB ATLETISMO EL16º 1967

136 110 01:29:27 BUENO TEXEIRA ANGEL JAVIE C.A. CARRANQUE17º 1966

140 593 01:29:49 URBANO CARMONA PEDRO18º 1967

141 584 01:29:51 ANGEL PAEZ ANTONIO C.A. LAVINKECUEST19º 1966

148 303 01:30:11 LOPEZ CANO EMILIO NERJA20º 1964

149 160 01:30:19 CRESPO LOPEZ ANTONIO C.A.M.A.G. 21º 1963

172 237 01:31:44 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN A. CANAL22º 1963

188 218 01:32:31 GARCIA DELGADO FRANCISCO J.23º 1964

206 539 01:34:03 VELA ADAN JOSE LUIS A. CANAL24º 1965

207 396 01:34:04 NUÑEZ QUERO JOSE FCO. A. CANAL25º 1964

214 165 01:34:37 CUENCA CABEZAS MANUEL A. CANAL26º 1964

217 367 01:34:44 MOLINA ESTRADA MANUEL A. CANAL27º 1962

224 399 01:34:57 OSTOS RUBIA JOSE LUIS CLUB DE ATLETISM28º 1962

230 180 01:35:16 DURAN FERNANDEZ JESUS IND29º 1964

232 168 01:35:18 DATO DATO MANUEL IND30º 1967

239 590 01:35:39 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO J. A. CANAL31º 1962

244 208 01:36:03 GALAN DOVAL CARLOS J32º 1966
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247 204 01:36:07 FLORES PIERNAGORD DIONISIO CLUB MARATON LU33º 1966

259 306 01:36:50 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO C.A. LOS 100 METROS34º 1966

271 308 01:37:24 LOPEZ MARCHAN RAFAEL C.A LOS 100 METROS 35º 1963

275 93 01:37:36 BASCÓN COSANO CARLOS MARATÓN POZOBLA36º 1967

283 534 01:38:05 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL A. CANAL37º 1965

287 353 01:38:44 MATEO PEREZ JOSE MANUE ROSARIO-TRABUCO38º 1967

294 275 01:39:02 HORCAS MUÑOZ MIGUEL JOSE C. A. MIJAS39º 1965

301 116 01:39:32 CABEZAS NIETO RUFINO A. CANAL40º 1966

304 202 01:39:47 FERNANDEZ VELASCO AGUSTIN IND41º 1966

312 523 01:40:09 TEJADA PALACIOS FRANCISCO C.A LOS 100 METROS 42º 1962

321 489 01:40:55 RUIZ GUERRERO RAFAEL A. CANAL43º 1966

324 430 01:41:05 PINO MORENO MIGUEL IND44º 1962

330 407 01:41:25 PALOS CALERO FRANCISCO CLUB DE ATLETISM45º 1962

337 292 01:41:59 LARA MUÑOZ RICARDO CLUB ATLETISMO EL46º 1967

339 280 01:42:12 JIMENEZ CAPITÁN SALVADOR CLUB ATLETISMO C47º 1967

341 592 01:42:27 PEREZ ALCANTARA MARIANO48º 1963

349 548 01:42:55 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUE ME DA PERMISO49º 1966

351 45 01:43:00 CUEVAS MORENO JOSE LUIS IND50º 1964

358 140 01:43:16 CASTILLO MARTIN JOSE MANUE IND51º 1962

360 209 01:43:22 GALAN GARCIA MANUEL IND52º 1965

363 43 01:43:40 ARJONA LOPEZ MIGUEL ANG IND53º 1966

378 597 01:44:16 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS54º 1962

402 586 01:46:30 RAMIREZ LUNA FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS55º 1963

412 423 01:47:51 PEREZ VILLAR LEONARDO A. CANAL56º 1963

415 522 01:48:08 TAMARAL TORREGRO JOSE MIGUEL A. CANAL57º 1967

421 311 01:48:34 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.A. RUTE58º 1966

423 235 01:48:42 GARCIA TUDESKI RAFAEL C. A. VILLA DEL RIO59º 1963

430 25 01:49:24 CUENCA COSANO MANUEL IND60º 1963

445 28 01:50:24 RAMOS AGUILAR FRANCISCO J IND61º 1965

452 411 01:50:34 PAVON VALERA JOSE JOAQUI CD MEDIA LEGUA B62º 1967

460 527 01:51:56 TORRES GIL FRANCISCO A. CANAL63º 1967

466 212 01:52:33 GALVEZ MORENO JOSE 64º 1962

467 283 01:53:01 JIMENEZ PEREZ JOAQUIN IND65º 1963
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468 598 01:53:09 ALBA HUESCAR PEDRO66º 1962

471 402 01:53:22 PADILLA HIDALGO RICARDO C. A. PRIEGO67º 1967

480 312 01:54:29 LOPEZ SANTACRUZ ANGEL IND68º 1963

481 221 01:55:09 GARCIA GARCIA MANUEL A. CANAL69º 1962

493 230 01:59:15 GARCIA LEVA RAFAEL C.A. MERCADORDOB70º 1966

501 435 02:01:58 POZO ARJONA RAFAEL71º 1965

509 243 02:04:31 GOMEZ CASCAJOSA PEDRO C.A. MIGUEL RIOS72º 1967

514 248 02:07:18 GOMEZ MARTINEZ MANUEL C. A. PRIEGO73º 1965

520 561 02:11:10 GALVEZ MORENO JOSE IND74º 1967

522 85 02:11:12 BAENA RUIZ JOSE A. CANAL75º 1965

Veterano C Femenino

395 236 01:46:00 GERMAN GOMEZ PALOMA NERJA1º 1961

495 70 01:59:16 ARANDA VAZQUEZ CARMEN NERJA2º 1961
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16 455 01:18:04 RIOS GARCIA MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS1º 1959

89 486 01:25:49 RUIZ FERNANDEZ JUAN CARLO NERJA2º 1961

96 295 01:26:02 LAREDO RUZ ANTONIO A. CANAL3º 1951

109 529 01:27:42 TOSCANO GALISTEIO FRANCISCO C.A. AMO ALLA4º 1961

115 557 01:28:09 CANALEJO GONZALEZ MANUEL ANG IND5º 1961

117 251 01:28:13 GONZALEZ MARTIN MANUEL CLUB ATLETISMO A6º 1959

123 19 01:28:23 RIVAS ROMERO RUFINO IND7º 1959

124 467 01:28:28 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS C. A. MONTILLA8º 1958

133 429 01:29:03 PINO LARA PABLO C.A. LUCENA9º 1959

146 297 01:30:07 LEBRON TRIGO ANTONIO C.A. TORREMOLINOS10º 1953

154 355 01:30:40 MATIAS ROMERO ROSENDO CLUB DE ATLETISM11º 1959

155 309 01:30:42 LOPEZ MARTINEZ JOSE C.A. CORDOBES12º 1955

159 315 01:30:58 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA13º 1960

178 587 01:31:54 ALBA LUQUE SALVADOR CLUB ATLETISMO A14º 1960

180 498 01:31:56 SANCHEZ  VILLODRES JOSE MANUE NERJA15º 1954

184 431 01:32:15 PIZARRO MOLINA PABLO C.D. LOS CALIFAS AT16º 1959

186 502 01:32:29 SANCHEZ CRIADO RAFAEL17º 1961

203 464 01:34:00 RODRIGUEZ FERNAND ANGEL CLUB DE ATLETISM18º 1954

212 449 01:34:13 REJANO GUERRA CARLOS Mª A. CANAL19º 1961

233 415 01:35:20 PEREZ AVILES CARLOS A. CANAL20º 1960

240 249 01:35:43 GOMEZ PANDURO JUAN CARLO NERJA21º 1955

241 334 01:35:49 MARTIN FERNANDEZ MANUEL CLUB DE ATLETISM22º 1955

242 164 01:35:55 CUBERO BARBA MANUEL C.A. LUCENA23º 1955

248 452 01:36:15 REYES PLAZA JUAN IND24º 1960

253 344 01:36:27 MARTIN RUEDA ANTONIO C.A. MARTAHON MA25º 1958

266 135 01:37:09 CARO ROBLES MANUEL C.A LOS 100 METROS 26º 1960

270 453 01:37:21 RICO JIMENEZ RAFAEL CLUB ATLETISMO EL27º 1954

274 420 01:37:35 PEREZ MARTIN RAFAEL CD MEDIA LEGUA B28º 1955

288 161 01:38:48 CRESPO LOPEZ MANUEL C.A.M.A.G. 29º 1957

292 424 01:38:59 PINEDA BONILLA ANTINIO A. CANAL30º 1960

299 508 01:39:27 SANCHEZ PEREZ JULIAN A. CANAL31º 1959

303 410 01:39:46 PAVON REINA MIGUEL C.A. AMO ALLA32º 1959
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Resultados por Categorías y sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.

Orden 

Categoría

Carrera: Media Maratón

Local

307 469 01:39:54 RODRIGUEZ PULIDO JUAN MANUE SANTO NIKASSO33º 1959

318 457 01:40:50 RIVAS COSANO DIEGO A. CANAL34º 1960

336 268 01:41:50 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C.D. LOS CALIFAS AT35º 1960

377 596 01:44:15 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS36º 1960

389 562 01:45:36 MORENO ALIJO ENRIQUE37º 1956

394 127 01:45:59 CANON FRIAS MANUEL NERJA38º 1958

397 416 01:46:03 PEREZ FERNANDEZ JUAN CARLO39º 1960

399 119 01:46:07 CALDERON PIZARRO FRANCISCO IND40º 1955

410 364 01:47:33 MERINO BENITO JESUS CD MEDIA LEGUA B41º 1958

424 550 01:48:43 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE C. A. VILLA DEL RIO42º 1961

425 190 01:48:45 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO CLUB DE ATLETISM43º 1957

431 511 01:49:26 SÁNCHEZ RUIZ.  ANTONIO JES44º 1961

433 474 01:49:29 ROJAS RAMOS MIGUEL ANG CLUB DE ATLETISM45º 1961

439 472 01:49:43 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO CLUB DE ATLETISM46º 1953

441 470 01:49:47 RODRIGUEZ RODRIGU JOSE LUIS CLUB DE ATLETISM47º 1955

455 394 01:51:25 NOTARIO GARCIA JOSE C.A. MONTORO48º 1960

479 287 01:54:22 JURADO BRIEVA JOSE MARIA C.A. CORDOBES49º 1944

482 269 01:56:07 GUZMAN PEREZ JOSE A.50º 1957

498 272 02:01:08 HERREROS TAMAYO ANTONIO51º 1958

510 20 02:05:36 FLORES CASTRO JESUS IND52º 1959
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

545 01:11:38 WALS ZAFRA PEDRO J. C.A. MIGUEL RIOS1 º 1984

348 01:13:13 MARTINEZ GOMEZ JULIO EUSEBI TROTASIERRA HORNACH2 º 1985

454 01:13:18 RIOS GARCIA FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS3 º 1971

68 01:13:35 GORDO FERNANDEZ ANTONIO M.4 º 1974

443 01:13:37 RAMIREZ OLMO FCO MANUEL IND5 º 1974

82 01:14:58 ATIENZA HUERTA PEDRO MANU C. A. MONTILLA6 º 1978

589 01:15:36 ALMAGRO GARCIA FRANCISCO7 º 1968

525 01:15:37 TOLEDANO MORENO FRANCISCO C.A. LA RAMBLA8 º 1975

177 01:15:52 DIAZ GARCIA CESAR CLUB DE ATLETISMO AS9 º 1977

553 01:17:12 SANCHEZ VEGA ANTONIO C.AMIGOS DEL SAUCEJO10 º 1965

137 01:17:25 CARRASCO RAMIREZ MANUEL CLUB DE ATLETISMO AS11 º 1962

48 01:17:49 VILLAR JIMENEZ FRANCISCO JO IND12 º 1982

455 01:18:04 RIOS GARCIA MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS13 º 1959

505 01:18:07 SANCHEZ FERNANDEZ RAFAEL C. A. MONTILLA14 º 1976

88 01:18:24 BALLESTEROS ROLDAN MIGUEL ANGE C.A. LUCENA15 º 1971

40 01:18:28 TENLLADO RODRIGUEZ ANTONIO C.A.AMIGOS DEL CANAL16 º 1969

150 01:18:42 CORDOBA BAENA PEDRO P. C.A. MIGUEL RIOS17 º 1980

536 01:18:46 VALLES MOYA RAMON TRI MARBELLA BIKE18 º 1977

487 01:18:51 RUIZ GALVEZ RAFAEL A. C. RINCON VELEZ19 º 1978

90 01:18:55 BARCOS SOJO FRANCISCO M C.A. MIGUEL RIOS20 º 1986

337 01:19:06 MARTIN MARTIN RAFAEL A. C. RINCON VICTORIa21 º 1969

141 01:19:11 CEBRIAN FERNANDEZ CLAUDIO TRIATLON MEZQUITA22 º 1975

418 01:19:25 PEREZ GASPAR CARLOS REAL CLUB MEDITERRA23 º 1973

307 01:19:49 LOPEZ GARCIA JUAN ANTONI HUELMA 200324 º 1979

9 01:19:51 CEJAS VILLODRES MIGUEL ANGE IND25 º 1977

507 01:19:52 SANCHEZ MUÑOZ DAVID C.A. HERRERA26 º 1980

192 01:19:55 FERNANDEZ GARCIA JAVIER27 º 1977

2 01:20:02 ROLDAN MORENO JONATHAN A.D.S. TRIATLON28 º 1989

357 01:20:03 MEDINA GALVEZ ANTONIO C. ATL. HERRERA29 º 1981

285 01:20:05 JORQUERA BARRIONUEVO ENRIQUE30 º 1969

478 01:20:15 ROLDAN TIENDA FRANCISCO CLUB MARATON LUCENA31 º 1968
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

401 01:20:23 OTERO PEÑA ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS32 º 1979

379 01:20:29 MORENO VELASCO DIEGO A. C. RINCON VELEZ33 º 1978

273 01:20:44 HIDALGO COSANO ANTONIO A. CANAL34 º 1967

563 01:20:58 DIAZ MARTINEZ JESUS ANGEL HUELMA 200335 º 1966

389 01:21:02 NAVARRO PACHECO FRANCISCO LOS DIABLILLOS36 º 1973

484 01:21:04 RUIZ CANO LUIS IND37 º 1979

132 01:21:15 CARO MARIN DAVID CAIM MALAGA38 º 1981

217 01:21:28 GARCIA CORNEJO EULOGIO C. ATL. HERRERA39 º 1982

278 01:21:33 JIMENEZ  BARBA MARIO C.A.RINCÓN DE LA VICTO40 º 1977

244 01:21:44 GOMEZ ESTEBAN RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS41 º 1976

664 01:21:47 MARQUEZ MIRANDA BRUNO C.D. LOS CALIFAS ATLETI42 º 1983

105 01:21:57 BONILLA RODRIGUEZ PABLO IND43 º 1977

556 01:22:02 RUIZ MOYANO JOSE CARLOS C.TRIATLON MEZQUITA44 º 1970

412 01:22:06 PEDRAZA MORENO JOSE ENRIQUE C.A. PUEBLA45 º 1981

465 01:22:10 RODRIGUEZ GAMITO JOSE MANUEL IND46 º 1984

528 01:22:13 TORRES RIOS DIEGO HUELMA 200347 º 1970

404 01:22:17 PALMA FERNANDEZ JUAN48 º 1972

136 01:22:21 CARPIO GARCIA JUAN CD MEDIA LEGUA BAENA49 º 1964

171 01:22:23 DE TROYA BONONATO MIGUEL ANGE50 º 1973

475 01:22:25 ROLDAN BERMUDEZ FRANCISCO GEDYSA51 º 1973

162 01:22:27 CRIADO ALGABA RAFAEL CASTRO DEL RIO52 º 1975

240 01:22:34 GOMEZ  HUETE ALBERTO C.A. LUCENA53 º 1991

104 01:22:38 BLANCO RODRIGUEZ SERGIO C.A LOS 100 METROS DE 54 º 1973

538 01:22:52 VAZQUEZ LOPEZ JOSE MARIA CIUDAD DE MELILLA55 º 1976

342 01:23:28 MARTIN REQUEJO JAVIER56 º 1972

327 01:23:42 MARIN NAVARRO MANUEL CLUB ATLETISMO ARRO57 º 1965

594 01:23:44 AGUILAR GUERRERO JUAN MANUE C.A. RUTE58 º 1968

322 01:23:47 MADRID SANCHEZ JOSE MARIA TETRA PAK59 º 1981

205 01:23:47 FLORES SANDAÑA ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS60 º 1979

319 01:23:54 LUQUE BOLAÑOS JOSE MANUEL ROSARIO TRABUCO ATLE61 º 1973

133 01:23:56 CARO MORENO SANTIAGO ROSARIO TRABUCO ATLE62 º 1970
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

582 01:23:57 ALBALA MATA FRANCISCO IND63 º 1968

174 01:24:04 DELGADO MARTIN JORGE C.D EDUCASPORT 64 º 1980

595 01:24:05 ALVAREZ ROMERO FERNANDO65 º 1968

112 01:24:06 CABALLERO FUENTES RAFAEL C.A. LUCENA66 º 1969

408 01:24:08 PAREJO ESPINAR FRANCISCO JO CLUB DE ATLETISMO AS67 º 1967

332 01:24:10 MARTIN BUENO DIONISIO CLUB DE FONDO LA CAB68 º 1974

542 01:24:12 VELASCO FRANCO MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS69 º 1979

497 01:24:16 SALGUERO RAMIREZ OSCAR REAL CLUB MEDITERRA70 º 1973

427 01:24:18 PINO BOTELLO ESTEBAN IND71 º 1977

291 01:24:21 LARA GUTIERREZ RAFAEL CLUB MARATON LUCENA72 º 1981

91 01:24:53 BARRERA BAENA FRANCISCO JO UDENCI73 º 1970

16 01:24:56 GALVEZ AMO ANTONIO M. IND74 º 1975

131 01:25:00 CARMONA FRANCO RAFAEL CLUB DE ATLETISMO AS75 º 1967

3 01:25:02 ILLANES GUZMAN JUAN MANUE C.A. AMIGOS DEL CANAL76 º 1970

471 01:25:18 RODRIGUEZ SANCHEZ MANUEL C.A. RUTE77 º 1981

383 01:25:19 MUÑOZ CARVAJAL JORGE78 º 1982

436 01:25:21 PRIETO GRANADOS RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS79 º 1972

395 01:25:23 NUÑEZ FRANCO MANUEL A. CANAL80 º 1964

152 01:25:24 CORRAL NOVELLE JUAN DAVID MARATÓN EL RINCÓN81 º 1974

216 01:25:25 GARCIA CORDERO FRANCISCO JA MARATÓN EL RINCÓN82 º 1966

458 01:25:31 RIVERA PARQUE MARIO CLUB DE ATLETISMO AS83 º 1968

451 01:25:44 REY MARTIN FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS84 º 1970

486 01:25:49 RUIZ FERNANDEZ JUAN CARLOS NERJA85 º 1961

153 01:25:51 CORREAL NARANJO BLAS C.A. ARROYO DE LA MIEL86 º 1962

233 01:25:56 GARCIA PEREZ ESTEBAN IND87 º 1972

29 01:25:57 MANZANO COSANO DAVID IND88 º 1985

479 01:25:58 ROMERO BONILLA AGUSTIN C.A. AMO ALLA89 º 1978

552 01:26:00 RAMIREZ OLMO BARTOLOME CLUB ATLETISMO CORD90 º 1968

591 01:26:01 HERNANDEZ MARTIN ANTONIO IVA91 º 1983

295 01:26:02 LAREDO RUZ ANTONIO A. CANAL92 º 1951

200 01:26:03 FERNANDEZ PERALES EDUARDO C.A. LUCENA93 º 1971
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

377 01:26:05 BECTMAR ESTRADA LEONARDO94 º 1979

324 01:26:06 MAIRELES ROMERO ANTONIO C.A. GILENA95 º 1985

210 01:26:12 GALAN MARTIN JOSÉ GEDYSA96 º 1964

492 01:26:16 RUIZ LORCA MARCO ANTO A. C. RINCON VELEZ97 º 1973

393 01:26:25 NOGUERO FIMIA ANTONIO JES C.A. MONTORO98 º 1981

265 01:26:26 GUILLEN AROCA JERONIMO C.A. MIGUEL RIOS99 º 1982

196 01:26:33 FERNANDEZ LUNA JESUS100 º 1989

376 01:27:16 MORENO LARA JUAN C.D. LOS CALIFAS ATLETI101 º 1964

380 01:27:23 MORIEL GARCIA GONZALO CLUB DE ATLETISMO FER102 º 1981

560 01:27:34 MARIN GODOY ALFONSO IND103 º 1970

198 01:27:35 FERNANDEZ MUÑOZ JUAN MARIA C.A. LA PECHA104 º 1970

529 01:27:42 TOSCANO GALISTEIO FRANCISCO C.A. AMO ALLA105 º 1961

7 01:27:43 LEON ZURERA JORGE JUAN TRIATLON MEZQUITA106 º 1978

115 01:27:48 CABELLO MUÑOZ JOSE MANUEL A. CANAL107 º 1963

463 01:27:59 RODRIGUEZ DURAN RAFAEL A. CANAL108 º 1971

109 01:28:07 BOTIAS BENEDIT ALVARO NERJA109 º 1985

42 01:28:08 LEAL PEREZ FERNANDO IND110 º 1973

557 01:28:09 CANALEJO GONZALEZ MANUEL ANG IND111 º 1961

102 01:28:10 BLANCAT SERRANO PEDRO ÁNGEL CLUB DE ATLETISMO FER112 º 1972

251 01:28:13 GONZALEZ MARTIN MANUEL CLUB ATLETISMO ARRO113 º 1959

330 01:28:16 MARTIN AGUILAR RAFAEL A. CANAL114 º 1979

585 01:28:18 RODRIGUEZ CAMPOS JESUS TROTACAMINOS115 º 1972

358 01:28:19 MEDINA GALVEZ JOSE MANUEL C. ATL. HERRERA116 º 1977

473 01:28:21 ROJAS ORTEGA TEODORO C. ATL. HERRERA117 º 1971

224 01:28:22 GARCIA GRANADOS ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS118 º 1967

19 01:28:23 RIVAS ROMERO RUFINO IND119 º 1959

467 01:28:28 RODRIGUEZ LOPEZ LUIS C. A. MONTILLA120 º 1958

500 01:28:29 SANCHEZ BONILLA DAVID CLUB ATLETISMO EL VIS121 º 1967

459 01:28:30 RIZOS ESPINOSA SERGIO IND122 º 1979

185 01:28:35 ESPAÑA PARRADO M. ANGEL C.A. MIGUEL RIOS123 º 1973

120 01:28:37 CALLEJA CABALLOS JOSE MIGUEL124 º 1980
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

419 01:28:51 PEREZ IZQUIERDO RAFAEL C.A. CARRANQUE125 º 1971

15 01:28:56 JIMENEZ MORENO JESUS IND126 º 1985

30 01:28:58 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR IND127 º 1975

429 01:29:03 PINO LARA PABLO C.A. LUCENA128 º 1959

349 01:29:08 MARTINEZ JIMENEZ JOSE ANTONI C.A. TROTACALLES129 º 1975

10 01:29:25 AGUILAR REJANO FRANCISCO IND130 º 1974

110 01:29:27 BUENO TEXEIRA ANGEL JAVIE C.A. CARRANQUE131 º 1966

516 01:29:44 SERRANO GARCIA ANTONIO NERJA132 º 1978

593 01:29:49 URBANO CARMONA PEDRO133 º 1967

584 01:29:51 ANGEL PAEZ ANTONIO C.A. LAVINKECUESTA134 º 1966

173 01:29:54 DELGADO CORRALES FRANCISCO J C.D.LOS JARTIBLES135 º 1989

580 01:29:58 ALBA NOTARIO DIEGO C.A. MONTORO136 º 1974

320 01:30:04 LUQUE FERNANDEZ DIEGO C.A. MONTORO137 º 1983

247 01:30:05 GOMEZ JIMENEZ JOSE C.A. LA PECHA138 º 1975

297 01:30:07 LEBRON TRIGO ANTONIO C.A. TORREMOLINOS139 º 1953

438 01:30:10 PUENTES HERNANDEZ LUIS JAVIER TRI-MARBELA140 º 1972

303 01:30:11 LOPEZ CANO EMILIO NERJA141 º 1964

160 01:30:19 CRESPO LOPEZ ANTONIO C.A.M.A.G. 142 º 1963

46 01:30:30 FERNANDEZ CEJAS FRANCISCO IND143 º 1973

555 01:30:35 TOLEDO HIDALGO JUAN M IND144 º 1968

554 01:30:37 SALINAS DE LA ROSA RAFAEL IND145 º 1970

231 01:30:38 GARCIA LOPEZ JOSE C.A. AMO ALLA146 º 1975

355 01:30:40 MATIAS ROMERO ROSENDO CLUB DE ATLETISMO AS147 º 1959

309 01:30:42 LOPEZ MARTINEZ JOSE C.A. CORDOBES148 º 1955

170 01:30:43 DE LA ROSA YELAMO FCO. JAVIER CLUB DE ATLETISMO AS149 º 1977

310 01:30:55 LOPEZ MIGUELES FRANCISCO TROTASIERRA HORNACH150 º 1982

288 01:30:56 JURADO TOLEDANO VICTOR C.A. MIGUEL RIOS151 º 1984

315 01:30:58 LUCENA NAVARRO ANTONIO C. A. MONTILLA152 º 1960

345 01:31:05 MARTIN TALAVERA MIGUEL C.A. MIGUEL RIOS153 º 1980

441 01:31:08 QUINTERO GOMEZ FRANCISCO IND154 º 1970

117 01:31:10 CABRERA AGUILERA FCO.JAVIER CLUB ROSARIO-TRABUC155 º 1972
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316 01:31:13 LUIS GALLARDO FERNANDO IND156 º 1979

446 01:31:14 RECIO CANO FRANCISCO JA C.A. AMO ALLA157 º 1970

94 01:31:21 BELLIDO DE LOS RIOS VICTOR TROTASIERRA HORNACH158 º 1978

260 01:31:27 GRANADOS FLORES RAFAEL C.A. MIGUEL RIOS159 º 1976

92 01:31:31 BARRERO ALVAREZ JOAQUIN C.A. MIGUEL RIOS160 º 1968

510 01:31:43 SANCHEZ RUIZ JUAN CLUB DE ATLETISMO AS161 º 1970

237 01:31:44 GIL GUTIERREZ JOSE JUAN A. CANAL162 º 1963

448 01:31:46 REINOSO GONZALEZ ANTONIO M. A. CANAL163 º 1972

333 01:31:47 MARTIN CONEJO MANUEL IND164 º 1970

289 01:31:49 LABELLA ROMERO RAUL C.NATACION JAEN TRIAT165 º 1986

147 01:31:50 CLAROS PEREZ BERNARDO C.A. AMO ALLA166 º 1975

323 01:31:51 MAILLO LEGAZA CARLOS CLUB MARATON LUCENA167 º 1984

587 01:31:54 ALBA LUQUE SALVADOR CLUB ATLETISMO ARRO168 º 1960

558 01:31:55 ORTIZ CUENCA ANTONIO IND169 º 1977

498 01:31:56 SANCHEZ  VILLODRES JOSE MANUEL NERJA170 º 1954

546 01:31:58 ZAFRA VADILLO EMILIO JOSE TRIATLON MEZQUITA171 º 1978

179 01:32:09 DOSIL FIGUEIRA JOSE RAMON NERJA172 º 1970

98 01:32:11 BENJUMEA LEON ROBERTO A. CANAL173 º 1978

431 01:32:15 PIZARRO MOLINA PABLO C.D. LOS CALIFAS ATLETI174 º 1959

121 01:32:21 RAMIREZ CARREÑO FRANCISCO C. A. GILENA175 º 1971

502 01:32:29 SANCHEZ CRIADO RAFAEL176 º 1961

80 01:32:30 ARJONA SANCHEZ ANTONIO JES IND177 º 1976

218 01:32:31 GARCIA DELGADO FRANCISCO J.178 º 1964

544 01:32:32 VILCHEZ MERCHAN JUAN CARLOS C.D. LOS CALIFAS ATLETI179 º 1970

103 01:32:53 BLANCO MOYANO TOMAS NERJA180 º 1974

113 01:32:59 CABALLERO SANCHEZ JUAN DE MAT CLUB MARATON LUCENA181 º 1978

414 01:33:24 PEREZ ALMEDROS FEDERICO C.A. MIGUEL RIOS182 º 1975

476 01:33:27 ROLDAN CASTAÑO JOSE TRIATLON MEZQUITA183 º 1970

206 01:33:28 FORCADA GARCIA PELAGIO C.D. MEDIA LEGUA184 º 1984

146 01:33:35 CHACON AGUILAR JUAN C. A. CANAL185 º 1973

347 01:33:39 MARTINEZ ESPINOSA ANTONIO C. MARATON ALCAUDET186 º 1978
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

352 01:33:40 MATA PADILLA JOSÉ ANTONI IND187 º 1968

259 01:33:42 GRANADOS BETANCOURT MANUEL C. MARATON ALCAUDET188 º 1968

385 01:33:43 MUÑOZ QUINTERO JOSE C. MARATON ALCAUDET189 º 1971

44 01:33:45 NUÑEZ ALVAREZ MANUEL IND190 º 1969

387 01:33:48 MURIEL BERRAL ANTONIO A. CANAL191 º 1971

464 01:34:00 RODRIGUEZ FERNANDEZ ANGEL CLUB DE ATLETISMO AS192 º 1954

361 01:34:01 MENDOZA RIVAS ANTONIO A. CANAL193 º 1975

374 01:34:02 LEDESMA GUERRERO ARIAN IND194 º 1981

539 01:34:03 VELA ADAN JOSE LUIS A. CANAL195 º 1965

396 01:34:04 NUÑEZ QUERO JOSE FCO. A. CANAL196 º 1964

298 01:34:06 LEIVA LOPEZ FRANCISCO JO IND197 º 1978

405 01:34:08 PALMA FERNANDEZ MANUEL A. CANAL198 º 1977

264 01:34:09 GUETIERREZ MARTINEZ MANUEL IND199 º 1971

449 01:34:13 REJANO GUERRA CARLOS Mª A. CANAL200 º 1961

155 01:34:27 CORREDOR CORREDOR MANUEL ENRI IND201 º 1980

165 01:34:37 CUENCA CABEZAS MANUEL A. CANAL202 º 1964

50 01:34:40 GARCIA RIVAS CARLOS IND203 º 1987

262 01:34:42 GUERRERO AYALA JOSE MANUEL204 º 1973

367 01:34:44 MOLINA ESTRADA MANUEL A. CANAL205 º 1962

480 01:34:45 ROMERO CORDOBA EMILIO IND206 º 1968

422 01:34:47 PEREZ SOJO RAFAEL C.D. LOS CALIFAS ATLETI207 º 1975

524 01:34:48 TEJERO URBANO MANUEL IND208 º 1973

172 01:34:49 DEL POZO BARRILERO LUIS IND209 º 1972

223 01:34:51 GARCIA GORDILLO MANUEL C.A. LA PECHA210 º 1982

363 01:34:56 MERIDA ALVAREZ RAUL CLUB DE ATLETISMO AS211 º 1971

399 01:34:57 OSTOS RUBIA JOSE LUIS CLUB DE ATLETISMO AS212 º 1962

409 01:35:00 PAULANO MOYA RUBEN C.NATACION JAEN TRIAT213 º 1989

166 01:35:01 CUENCA LOPEZ JULIAN C.A. MENTE SANA214 º 1992

519 01:35:11 SOME CALVILLO JOSE ANTONI CLUB MARATON LUCENA215 º 1979

138 01:35:13 CARVAJAL GOMEZ JUAN ANTONI C.A. GILENA216 º 1968

199 01:35:15 FERNANDEZ MUÑOZ SANTIAGO C.A LOS 100 METROS DE 217 º 1992

domingo, 10 de febrero de 2013 Página 7 de 16
Resultados ofrecidos por la F. A. A.. Próxima Prueba: XXX C. P. SANTISIMA TRINIDAD (24/02/2013)

WWW.CARRERASPOPULARESCORDOBA.COM



Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL
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180 01:35:16 DURAN FERNANDEZ JESUS IND218 º 1964

168 01:35:18 DATO DATO MANUEL IND219 º 1967

415 01:35:20 PEREZ AVILES CARLOS A. CANAL220 º 1960

123 01:35:21 CAMACHO CASTRO JOSE AUGUST IND221 º 1979

499 01:35:23 SANCHEZ ALCAIDE ANTONIO C.D. LOS CALIFAS ATLETI222 º 1978

38 01:35:29 CRESPO GIRALDEZ JOSE CARLOS223 º 1969

481 01:35:30 ROMERO ORTEGA ANGEL MARATÓN EL RINCÓN224 º 1972

581 01:35:32 ARANDA ARANDA ALBERTO C. MARATON ALCAUDET225 º 1974

590 01:35:39 ALVAREZ AGUILAR ANTONIO J. A. CANAL226 º 1962

249 01:35:43 GOMEZ PANDURO JUAN CARLOS NERJA227 º 1955

334 01:35:49 MARTIN FERNANDEZ MANUEL CLUB DE ATLETISMO AS228 º 1955

164 01:35:55 CUBERO BARBA MANUEL C.A. LUCENA229 º 1955

139 01:36:01 CASTILLO MARQUEZ ANTONIO230 º 1973

208 01:36:03 GALAN DOVAL CARLOS J231 º 1966

425 01:36:05 PINEDA CABALLERO MANUEL TETRA PAK232 º 1975

535 01:36:06 VALERA LARA JUAN CLUB MARATON LUCENA233 º 1971

204 01:36:07 FLORES PIERNAGORDA DIONISIO CLUB MARATON LUCENA234 º 1966

452 01:36:15 REYES PLAZA JUAN IND235 º 1960

599 01:36:17 ROLDAN RODRIGUEZ JACINTO CLUB ATLETISMO EL VIS236 º 1974

400 01:36:23 OSUNA FERNANDEZ RAFAEL C.A LOS 100 METROS DE 237 º 1971

339 01:36:24 MARTIN MORENTE ANTONIO C.A. MARTAHON MARCH238 º 1989

365 01:36:25 MOCHALES LARA ANDRES239 º 1981

344 01:36:27 MARTIN RUEDA ANTONIO C.A. MARTAHON MARCH240 º 1958

203 01:36:40 FERRER PALOMARES MANUEL NERJA241 º 1968

255 01:36:44 GONZALEZ ROLDAN CARLOS FRAN LOS LEGENDARIOS242 º 1972

181 01:36:45 ENAMORDO CHACON DIEGO LOS LEGENDARIOS243 º 1970

335 01:36:46 MARTIN GONZALEZ DIEGO C.A LOS 100 METROS DE 244 º 1981

176 01:36:48 DIAZ FERNANDEZ JESUS C.A LOS 100 METROS DE 245 º 1972

306 01:36:50 LOPEZ FERNANDEZ PEDRO C.A. LOS 100 METROS DE 246 º 1966

254 01:36:51 GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIO JES C.A. LOS 100 METROS DE 247 º 1975

403 01:36:53 PALACIOS SANCHEZ JESUS CLUB ATLETISMO EL VIS248 º 1983
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214 01:37:00 GARCIA CAZORLA RAFAEL C.A. MONTORO249 º 1974

551 01:37:01 GONZALEZ NUÑEZ FRANCISCO IND250 º 1977

549 01:37:03 ZEA SORIA IVAN C. D. VIRGEN DE BELEN251 º 1988

211 01:37:08 GALVEZ MARTIN ANTONIO C.A LOS 100 METROS DE 252 º 1968

135 01:37:09 CARO ROBLES MANUEL C.A LOS 100 METROS DE 253 º 1960

506 01:37:17 SANCHEZ FRANCO VICTOR MAN CLUB ATLETISMO EL VIS254 º 1980

228 01:37:19 GARCIA LEON JOSE RAFAEL C.TRIATLON MEZQUITA255 º 1969

318 01:37:20 LUQUE AMADOR MANUEL256 º 1982

453 01:37:21 RICO JIMENEZ RAFAEL CLUB ATLETISMO EL VIS257 º 1954

308 01:37:24 LOPEZ MARCHAN RAFAEL C.A LOS 100 METROS DE 258 º 1963

79 01:37:30 ARJONA PRIETO LUIS MANUEL IND259 º 1977

163 01:37:33 CRUZ MOLINA JOSE ANTONI CD MEDIA LEGUA BAENA260 º 1982

420 01:37:35 PEREZ MARTIN RAFAEL CD MEDIA LEGUA BAENA261 º 1955

93 01:37:36 BASCÓN COSANO CARLOS MARATÓN POZOBLANCO262 º 1967

370 01:37:43 MONTERO CASAUCAO JOSE LUIS C.A. AMO ALLA263 º 1973

72 01:37:45 ARELLANO GARCIA ANTONIO C. D. LOS BOTELLINES264 º 1973

130 01:37:47 CAPET PEREZ JUAN C.A. MONTORO265 º 1974

588 01:37:50 AGUILAR ABAD ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS266 º 1974

86 01:38:00 BAEZ ALVAREZ DOMINGO C.A. MOLI 267 º 1973

101 01:38:03 BERRAL FAJARDO JESUS A. CANAL268 º 1971

534 01:38:05 VALDEOLIVAS ABAD MANUEL A. CANAL269 º 1965

245 01:38:09 GOMEZ GARCIA FRANCISCO JA C.A. MOLI 270 º 1972

503 01:38:18 SANCHEZ ESTRADA ENRIQUE IND271 º 1979

386 01:38:36 MUÑOZ REDONDO MIGUEL ANGE C.A LOS 100 METROS DE 272 º 1974

353 01:38:44 MATEO PEREZ JOSE MANUEL ROSARIO-TRABUCO273 º 1967

161 01:38:48 CRESPO LOPEZ MANUEL C.A.M.A.G. 274 º 1957

26 01:38:53 GUZMAN SANTOS ANTONIO J. IND275 º 1969

439 01:38:56 PULIDO OSUNA LUIS C.A. RUTE276 º 1980

53 01:38:57 ACEITUNO CANTERO LUCIANO277 º 1978

424 01:38:59 PINEDA BONILLA ANTINIO A. CANAL278 º 1960

372 01:39:00 MORALES ALARCON ANTONIO C. A. MIJAS279 º 1975
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275 01:39:02 HORCAS MUÑOZ MIGUEL JOSE C. A. MIJAS280 º 1965

87 01:39:12 BAEZ ALVAREZ JOSE C.A. MOLI 281 º 1968

151 01:39:16 CORONA ROBLES MANUEL IND282 º 1972

466 01:39:21 RODRIGUEZ GARCIA MANUEL CLUB ATLETISMO EL VIS283 º 1977

442 01:39:22 QUIRÓS RUEDA JOSE LUIS284 º 1984

508 01:39:27 SANCHEZ PEREZ JULIAN A. CANAL285 º 1959

191 01:39:31 FERNANDEZ CARRILLO MANUEL MS RUNNERS286 º 1976

116 01:39:32 CABEZAS NIETO RUFINO A. CANAL287 º 1966

410 01:39:46 PAVON REINA MIGUEL C.A. AMO ALLA288 º 1959

202 01:39:47 FERNANDEZ VELASCO AGUSTIN IND289 º 1966

256 01:39:53 GONZALEZ ROSA ANTONIO IND290 º 1968

469 01:39:54 RODRIGUEZ PULIDO JUAN MANUE SANTO NIKASSO291 º 1959

34 01:40:03 RIVAS GONZALEZ RAFAEL292 º 1990

246 01:40:04 GOMEZ GIRALDEZ MIGUEL ANGE C.A. MIGUEL RIOS293 º 1970

183 01:40:06 ESCAMILLA HARO SALVADOR C.A LOS 100 METROS DE 294 º 1972

250 01:40:07 GONZALEZ FERNANDEZ PEDRO C.A. LOS 100 METROS DE 295 º 1975

523 01:40:09 TEJADA PALACIOS FRANCISCO C.A LOS 100 METROS DE 296 º 1962

540 01:40:16 VELA RUFIAN MANUEL IND297 º 1977

95 01:40:17 BENJUMEA LEON ANTONIO A. CANAL298 º 1971

488 01:40:19 RUIZ GONZALEZ ANTONIO C.A. LUCENA299 º 1973

252 01:40:30 GONZÁLEZ NÚÑEZ FRANCISCO IND300 º 1977

258 01:40:34 GRANADO CABEZAS ANTONIO AGUAESLAVA301 º 1979

457 01:40:50 RIVAS COSANO DIEGO A. CANAL302 º 1960

583 01:40:54 ALVAREZ VALENZUELA JUAN MANUE LOS MALITOS303 º 1968

489 01:40:55 RUIZ GUERRERO RAFAEL A. CANAL304 º 1966

543 01:40:57 VERA MUÑOZ RAFAEL305 º 1973

483 01:40:59 RUIZ CANO JESUS CLUB DE ATLETISMO AS306 º 1984

430 01:41:05 PINO MORENO MIGUEL IND307 º 1962

547 01:41:11 ZAMORA DE ASIS JOSE MIGUEL C.A. VILLA DEL RIO308 º 1972

30 01:41:17 RAMOS RAMIREZ JOSE OSCAR IND309 º 1975

317 01:41:22 LUNA MADUEÑO FRANCISCO JO CLUB ATLETISMO CORD310 º 1968
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407 01:41:25 PALOS CALERO FRANCISCO CLUB DE ATLETISMO AS311 º 1962

485 01:41:26 RUIZ FARFAN JESUS CLUB DE ATLETISMO AS312 º 1975

75 01:41:27 ARIAS GAMITO ALONSO C.TRIO ALJOPRI313 º 1978

253 01:41:29 GONZALEZ PEREZ DAVID CLUB DE ATLETISMO AS314 º 1973

17 01:41:46 LUQUE ALGAR FRANCISCO IND315 º 1969

89 01:41:49 BALMON GASCON MIGUEL ANGE C.D. LOS CALIFAS ATLETI316 º 1971

268 01:41:50 GUZMAN GUERRERO MELCHOR C.D. LOS CALIFAS ATLETI317 º 1960

292 01:41:59 LARA MUÑOZ RICARDO CLUB ATLETISMO EL VIS318 º 1967

280 01:42:12 JIMENEZ CAPITÁN SALVADOR CLUB ATLETISMO CÁRTA319 º 1967

340 01:42:14 MARTIN RECIO MIGUEL ANGE CLUB DE ATLETISMO AS320 º 1984

592 01:42:27 PEREZ ALCANTARA MARIANO321 º 1963

4 01:42:32 BARRIOS ALFARO JAVIER IND322 º 1991

175 01:42:35 DIANEZ MARTIN JOSE ANTONI CLUB UTRERANO ATLETI323 º 1975

144 01:42:36 CERVANTES PROLONGO FRANCISCO IND324 º 1980

37 01:42:37 VELASCO SALDAÑA MANUEL ALEJ325 º 1992

421 01:42:39 PEREZ MOYA SANTIAGO J C.D.LOS JARTIBLES326 º 1978

14 01:42:42 CANTERO ACEITUNO LUCIANO IND327 º 1978

548 01:42:55 ZAMORA GALVEZ JOSE MANUEL ME DA PERMISO328 º 1966

45 01:43:00 CUEVAS MORENO JOSE LUIS IND329 º 1964

331 01:43:03 MARTIN BELTRAN ANTONIO JOA NERJA330 º 1979

142 01:43:04 CEJAS BERRAL JOSE M. A. CANAL331 º 1972

156 01:43:05 COSANO MORENO ANTONIO JES C.A. MIGUEL RIOS332 º 1978

491 01:43:08 RUIZ GUTIERREZ DAVID333 º 1977

490 01:43:09 RUIZ GUTIERREZ SERGIO C.A. LA RAMBLA334 º 1978

232 01:43:11 GARCIA OSTOS JESUS MIGUEL CLUB DE ATLETISMO AS335 º 1971

140 01:43:16 CASTILLO MARTIN JOSE MANUEL IND336 º 1962

328 01:43:18 MARQUEZ GARCIA JOSE ANTONI C.A. RUTE337 º 1973

209 01:43:22 GALAN GARCIA MANUEL IND338 º 1965

271 01:43:32 HERNANDEZ RAMIREZ ANTONIO C.D.LOS JARTIBLES339 º 1972

373 01:43:37 MORANTE PINEDA ANTONIO JES IND340 º 1995

43 01:43:40 ARJONA LOPEZ MIGUEL ANGE IND341 º 1966
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242 01:43:41 GOMEZ BERNAL BORJA342 º 1987

227 01:43:43 GARCIA LARA ESTEBAN LUIS C.A. VILLA DEL RIO343 º 1971

186 01:43:47 ESPEJO LOPEZ LUIS CARLOS344 º 1971

84 01:43:49 VELASCO RODRIGUEZ ANTONIO JES345 º 1969

496 01:43:58 SALAS GARCIA JOSE ANTONI IND346 º 1977

222 01:44:01 GARCIA GONZALEZ SALVADOR CLUB DE ATLETISMO AS347 º 1973

485 01:44:03 RUIZ FARFAN JESUS CLUB DE ATLETISMO AS348 º 1975

76 01:44:04 ARISPON ORTIZ FRANCISCO C.A. MARTAHON MARCH349 º 1975

99 01:44:08 BERDUGO CARMONA FRANCISCO JO C.A. MARTAHON MARCH350 º 1979

6 01:44:10 GUERRERO CACERES FCO. JESUS IND351 º 1982

226 01:44:10 GARCIA LANZAS JUAN CARLOS LAS ZORRERAS352 º 1978

261 01:44:12 GRANADOS IZQUIERDO ANTONIO LAS ZORRERAS353 º 1975

447 01:44:13 REINA RODRIGUEZ FRANCISCO JO C.A LOS 100 METROS DE 354 º 1976

596 01:44:15 ABAD PINO FRANCISCO LAS ZORRERAS355 º 1960

597 01:44:16 ABAD PINO JOSE LAS ZORRERAS356 º 1962

515 01:44:26 SEPULVEDA BAENA CARLOS MS RUNNERS357 º 1983

371 01:44:29 MONTERO PACHECO DAVID358 º 1982

1 01:44:46 MONTES SANCHEZ RAFAEL IND359 º 1968

302 01:44:51 LOPEZ ATIENZA FRANCISCO360 º 1981

266 01:45:01 GUILLEN MORALES ESTEBAN CLUB ATLETISMO EL VIS361 º 1983

356 01:45:03 MATUTE LORA JOSE MANUEL CLUB ATLETISMO EL VIS362 º 1973

518 01:45:19 SOLDÁN INFANTE JUAN IND363 º 1977

63 01:45:34 ALORS GRACIA JUAN ALFONS IND364 º 1972

69 01:45:35 ARANDA HERMOSO JOSE CARLOS365 º 1989

562 01:45:36 MORENO ALIJO ENRIQUE366 º 1956

390 01:45:46 NAVAS CESAR ANTONIO JES367 º 1978

39 01:45:47 BORRUEZ AZNARES JOSE MIGUEL368 º 1969

114 01:45:51 CABELLO MUÑOZ DOMINGO A. CANAL369 º 1969

125 01:45:57 CAMPOS GONZALEZ MANUEL LOS DIABLILLOS370 º 1979

127 01:45:59 CANON FRIAS MANUEL NERJA371 º 1958

437 01:46:02 PUENTES HERNANDEZ ANDRES TRIATLON ALORA VALLE372 º 1969
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416 01:46:03 PEREZ FERNANDEZ JUAN CARLOS373 º 1960

338 01:46:05 MARTIN MATA MANUEL C.A. MIGUEL RIOS374 º 1979

119 01:46:07 CALDERON PIZARRO FRANCISCO IND375 º 1955

413 01:46:15 PEDREIRA GONZALEZ GUILLERMO C. A. PRIEGO376 º 1971

326 01:46:21 MARCHÁN ROJAS JORGE377 º 1985

586 01:46:30 RAMIREZ LUNA FRANCISCO C.A. MIGUEL RIOS378 º 1963

49 01:46:43 DELGADO GALISTEIO DAVID IND379 º 1984

406 01:46:54 PALMA MORENO MANUEL C.A. AMO ALLA380 º 1975

433 01:47:03 POVEDANO VILLEN ANTONIO C. MARATON ALCAUDET381 º 1971

188 01:47:12 EXPOSITO LOPEZ JOSE IND382 º 1971

33 01:47:30 GONZALEZ MARTOS PEDRO383 º 1973

290 01:47:32 LARA ALES JESUS MANUE C.A LOS 100 METROS DE 384 º 1972

364 01:47:33 MERINO BENITO JESUS CD MEDIA LEGUA BAENA385 º 1958

314 01:47:38 LOZANO GUTIERREZ RAFAEL C.D. LOS CALIFAS ATLETI386 º 1970

423 01:47:51 PEREZ VILLAR LEONARDO A. CANAL387 º 1963

215 01:47:56 GARCIA CHIA JOSE MARIA C.TRIO ALJOPRI388 º 1977

129 01:47:58 CAÑETE SANCHEZ JAVIER C.A. MIGUEL RIOS389 º 1980

522 01:48:08 TAMARAL TORREGROSA JOSE MIGUEL A. CANAL390 º 1967

178 01:48:12 DIAZ GUISADO SAMUEL CLUB DE ATLETISMO AS391 º 1981

526 01:48:15 TORRES DURAN JESUS392 º 1978

482 01:48:17 RUANO CABEZUDO LUIS IND393 º 1973

382 01:48:18 MOYA MONDEJAR ALFONSO MS RUNNERS394 º 1974

362 01:48:31 MERAL CEJAS ALFONSO C.A. MIGUEL RIOS395 º 1977

311 01:48:34 LOPEZ RODRIGUEZ FRANCISCO C.A. RUTE396 º 1966

366 01:48:41 MOLEEVA SOTO MANUEL C. A. VILLA DEL RIO397 º 1972

235 01:48:42 GARCIA TUDESKI RAFAEL C. A. VILLA DEL RIO398 º 1963

550 01:48:43 GARCIA TUDESQUI CASTO JOSE C. A. VILLA DEL RIO399 º 1961

190 01:48:45 FERNANDEZ AGUILAR ANTONIO CLUB DE ATLETISMO AS400 º 1957

74 01:48:59 ARIAS ALCANTARA JAVIER401 º 1979

533 01:49:19 VADILLO LUQUE RAFAEL IND402 º 1970

96 01:49:23 BENJUMEA LEON MANUEL A. CANAL403 º 1976
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25 01:49:24 CUENCA COSANO MANUEL IND404 º 1963

511 01:49:26 SÁNCHEZ RUIZ.  ANTONIO JES405 º 1961

474 01:49:29 ROJAS RAMOS MIGUEL ANGE CLUB DE ATLETISMO AS406 º 1961

300 01:49:31 LEÑA CARRILLO JUAN IND407 º 1979

369 01:49:34 MOLINA LAGUNA FRANCISCO JA C.A. MONTORO408 º 1982

368 01:49:35 MOLINA LAGUNA ANGEL C.A. MONTORO409 º 1986

351 01:49:41 MARTOS LOPEZ RAFA C.A. MIGUEL RIOS410 º 1973

472 01:49:43 ROJAS ALVAREZ FRANCISCO CLUB DE ATLETISMO AS411 º 1953

35 01:49:45 BAENA ESTEPA ALBERTO412 º 1990

470 01:49:47 RODRIGUEZ RODRIGUEZ JOSE LUIS CLUB DE ATLETISMO AS413 º 1955

294 01:49:51 LARA PULIDO FRANCISCO JO414 º 1977

18 01:50:11 RUIZ MOLINA LUIS IND415 º 1971

28 01:50:24 RAMOS AGUILAR FRANCISCO JO IND416 º 1965

530 01:50:27 TOVAR URBINA MARCOS C.A. MARTAHON MARCH417 º 1975

213 01:50:28 GARCIA CASADO ALBERTO418 º 1976

512 01:50:31 SANTAELLA TOLEDANO JOSE T. CD MEDIA LEGUA BAENA419 º 1974

532 01:50:32 URBANO MARQUEZ ROGELIO CD MEDIA LEGUA BAENA420 º 1970

411 01:50:34 PAVON VALERA JOSE JOAQUIN CD MEDIA LEGUA BAENA421 º 1967

169 01:51:15 DE LA ROSA LUQUE ENRIQUE422 º 1975

394 01:51:25 NOTARIO GARCIA JOSE C.A. MONTORO423 º 1960

279 01:51:36 JIMENEZ CAÑAS ANTONIO424 º 1975

336 01:51:51 MARTIN LLAMAS JOAQUIN C.TRIO ALJOPRI425 º 1976

520 01:51:52 SUAREZ VALERA BARRIOS DAVID IND426 º 1978

493 01:51:55 RUIZ MARTIN MIGUEL427 º 1980

527 01:51:56 TORRES GIL FRANCISCO A. CANAL428 º 1967

321 01:51:57 LUQUE FULLERAT JOSE MANUEL429 º 1977

97 01:51:58 BENJUMEA LEON MIGUEL A. CANAL430 º 1969

31 01:52:31 DELGADO MONCADA FRANCISCO M. IND431 º 1976

24 01:52:32 MUÑOZ RUIZ ANTONIO JES IND432 º 1976

23 01:52:33 PEREZ MONTES MANUEL IND433 º 1975

212 01:52:33 GALVEZ MORENO JOSE 434 º 1962
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

283 01:53:01 JIMENEZ PEREZ JOAQUIN IND435 º 1963

598 01:53:09 ALBA HUESCAR PEDRO436 º 1962

234 01:53:21 GARCIA SOLANO MANUEL CLUB DE ATLETISMO AS437 º 1972

402 01:53:22 PADILLA HIDALGO RICARDO C. A. PRIEGO438 º 1967

71 01:53:45 ARCE CARMONA DANIEL C.A. PALACIEGO439 º 1972

100 01:53:47 BERNAL GONZALEZ ANTONIO C.A. PALACIEGO440 º 1972

559 01:54:20 SÁNCHEZ VÁZQUEZ JUAN CARLOS CAÑADA DE LA RODA441 º 1968

241 01:54:21 GOMEZ BARCOS JOSE MANUEL A. CANAL442 º 1970

287 01:54:22 JURADO BRIEVA JOSE MARIA C.A. CORDOBES443 º 1944

312 01:54:29 LOPEZ SANTACRUZ ANGEL IND444 º 1963

221 01:55:09 GARCIA GARCIA MANUEL A. CANAL445 º 1962

269 01:56:07 GUZMAN PEREZ JOSE A.446 º 1957

229 01:56:11 GARCIA LEON JUAN CARLOS IND447 º 1978

106 01:56:24 BONZO MAX TRIATLON MEZQUITA448 º 1977

461 01:57:19 ROCA VALLE ISRAEL C.A. MIGUEL RIOS449 º 1971

8 01:58:24 GUERRERO BASCON MANUEL IND450 º 1991

230 01:59:15 GARCIA LEVA RAFAEL C.A. MERCADORDOBA-C451 º 1966

397 02:00:19 OLMO POLO JUAN ANTONI C. A. VILLA DEL RIO452 º 1986

272 02:01:08 HERREROS TAMAYO ANTONIO453 º 1958

21 02:01:45 ARROYO OGALLA JOAQUIN IND454 º 1978

435 02:01:58 POZO ARJONA RAFAEL455 º 1965

276 02:02:17 IERONCING VARGAS DANIEL C.D.LOS JARTIBLES456 º 1974

313 02:02:41 LOSA PEREZ GABRIEL IND457 º 1972

299 02:02:45 LEIVA LOPEZ JOSE A. CANAL458 º 1973

107 02:04:30 BORREGO MEDINA DAVID C.A. MIGUEL RIOS459 º 1976

243 02:04:31 GOMEZ CASCAJOSA PEDRO C.A. MIGUEL RIOS460 º 1967

20 02:05:36 FLORES CASTRO JESUS IND461 º 1959

22 02:05:40 RIVAS AGUILAR MANUEL IND462 º 1973

398 02:07:00 OMITE JURADO ANTONIO C.A. MIGUEL RIOS463 º 1973

248 02:07:18 GOMEZ MARTINEZ MANUEL C. A. PRIEGO464 º 1965

267 02:10:02 GUTIERREZ AGUILAR JUAN CLUB DE ATLETISMO AS465 º 1968
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

M

432 02:10:21 PORTELLANO MERCHAN PEDRO466 º 1975

561 02:11:10 GALVEZ MORENO JOSE IND467 º 1967

85 02:11:12 BAENA RUIZ JOSE A. CANAL468 º 1965

361 02:11:13 MENDOZA RIVAS ANTONIO A. CANAL469 º 1975

277 02:14:31 JANSA LÓPEZ RAFAEL IND470 º 1977
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

F

513 01:28:53 SEGOVIA MUDIE SUSANA ATLETISMO MALAGA1 º 1976

83 01:31:30 AVERLAN DIN SIGRID C.A. MIGUEL RIOS2 º 1969

36 01:31:41 MUÑOZ NUEVO ROSA MARÍA3 º 1963

375 01:32:57 MORENO ARANDA ELENA IND4 º 1978

128 01:34:07 CAÑADAS LOPEZ SILVIA CLUB ATLETISMO ARRO5 º 1970

456 01:39:38 RIVAS AGUILAR MERCEDES A. CANAL6 º 1976

434 01:40:52 POZO ARJONA DOLORES7 º 1974

426 01:42:11 PINEDO GONZALEZ AINHOA C.A. MARTAHON 8 º 1983

359 01:42:53 MEDINA RODRIGUEZ LAURA NERJA9 º 1984

501 01:42:58 SANCHEZ CANO ESTHER C. NERJA ATLETISMO10 º 1978

236 01:46:00 GERMAN GOMEZ PALOMA NERJA11 º 1961

57 01:47:01 ALARCON ORTIZ INES A. CANAL12 º 1968

378 01:49:27 MORENO MARTIN FRANCISCA M IND13 º 1971

391 01:49:39 RUIZ MORENO DOLORES MA A. CANAL14 º 1968

517 01:50:09 SEVILLANO JIEMENEZ CARMEN C.A. MOLI 15 º 1970

392 01:50:30 NAVAS RIOS LUCIA A. CANAL16 º 1968

194 01:50:54 FERNANDEZ JIMENEZ CARMEN C.A. MOLI 17 º 1971

346 01:53:14 MARTINEZ CORRALES CONCHI18 º 1965

504 01:53:24 SANCHEZ FERNANDEZ MARICARMEN A. CANAL19 º 1969

159 01:53:44 CRESPO GONZALEZ CARMEN MAR C.A. PALACIEGO20 º 1975

126 01:53:49 CANGA - ARGÜELLES RISC MARIA JOSE C.A. PALACIEGO21 º 1972

381 01:56:23 MORINO ILARIA TRIATLON MEZQUITA22 º 1970

5 01:58:22 VEGA RODRIGUEZ PILAR IND23 º 1964

541 01:58:57 VELASCO CASADO CARMEN GEDYSA24 º 1977

47 01:59:14 GARCIA ALVAREZ SOLEDAD IND25 º 1979

296 01:59:16 LEBRON LOPEZ PAQUI C.A. MERCADORDOBA-C26 º 1975

70 01:59:16 ARANDA VAZQUEZ CARMEN NERJA27 º 1961

32 01:59:29 MONTOYA LUQUE ANTONIA IND28 º 1968

445 02:01:38 RAMOS TORRES MARIBEL A. CANAL29 º 1966

305 02:02:28 LOPEZ DEL RIO CHARO NERJA30 º 1962

195 02:02:29 FERNANDEZ LEIVA MARIA JESUS NERJA31 º 1971
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Resultados General por sexo

XXIII MEDIA MARATON VILLA DE PUENTE GENIL

   10 de Febrero de 2013

MEMORIAL "JOSÉ MIGUELES NÚÑEZ"

Orden 

Carrera Dorsal Tiempo Apellidos Nombre F.Nac Club

Distancia:1 21097 m.Carrera: Media Maratón

Local

F

238 02:05:42 GIL SANCHEZ EVA Mª A. CANAL32 º 1970

158 02:08:37 COSTA SANCHEZ GLORIA IND33 º 1975

495 02:10:00 SAEZ RODRIGUEZ CARMEN CLUB DE ATLETISMO AS34 º 1973
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